
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0039/2014 

Designa membros para compor a 
Subcomissão de Flexibilização, com o 
objetivo de analisar os processos de 
flexibilização de horário, de acordo com a 
Resolução CAD n. 0050/2013, no Hospital 
Universitário de Brasília - HUB. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Compor a Subcomissão de Flexibilização designando, sob a presidência 
da primeira, os seguintes membros: Angélica Lopes (DAF), William 
Pereira Pinto (SINTFUB), Maysa Silva Batista (SINTFUB), Simone Batista 
da Costa (HUB), Claudiney Rodrigues Alves (HUB), Sérgio de Freitas 
Pedrosa (HUB), Delvair Aparecida da Silva Camara (HUB), Analy da Silva 
Machado (HUB), tendo como suplentes: Ronaldo Almeida dos Santos 
(SINTFUB) e Silas Júlio do Nascimento (SINTFUB). 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, /-z de outubro de 2014. 

Sônia Nair Bo 
Vice-Reitora no exercícro da Reitoria 

CIcó pia: para todos centros de custo 
DGP/cgp 


